Em atendimento ao inciso I do  art.  16 da  LC  101/2000. 

0 presente origina-se no memorando 419/2019 e estimativas de cálculo para Nomeação de 03 (três) 
Agentes Administrativos, Grupo G2.1, Classe A, 40hs semanais, a contar de 01 de abril de 2019. 
Terá um acréscimo de R$ 112.056,82 (cento e doze mil, cinquenta e seis reais e oitenta e dois 
centavos) para o exercício de 2019.  

1 — Limites da Gestão Fiscal Exercício Anterior 
1.1— Receita Corrente Liquida no período de 01/01/2018 A 31/12/2018 
1.2— Gasto Total com Pessoal no período de 01/01/2018 A 31/12/2018 
1.3 — Percentual da RCL comprometido com Pessoal: